रॉची 

वित्तीय वर्ष 209-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत साल के ननों में 
साल के सहयोगी प्रजाति के वृक्षों का शोध वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य 
(तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 24.382 लाख (चौबीस लाख अड़तीस 
हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0० 5७ 
4307थग) | 

प्रसंग विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-29 // 207-24 / स्वी० व0प० राँची 
दिनांक 30.08.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो०0बजट- 
29 /2047- 48 / आ0 व0प० दिनांक 03.06.2049 ।   
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष-2406

[...]

चाह्नू वित्तीय वर्ष 2049-20 त्‌ निम्नांकित दर्शाए गए बज़ट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है । 

' ' दिनांक - 20-॥-2 पत्र सद्या | 04४8-॥2ऐ7577 दिनांक ललित 

क्रमांक एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

त 5 49 24060 ० 403 34923 0२97४७॥ 020 2,088, 700.00 
2406 - वानिकी 

5#ार। ॥<6॥॥ 5६5+ 7?७४५०0८४ रुपये बीस लाख अठयासी हजार सात 04 - वानिकी ; सौ 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्ंधान एवं मूल्यांकण रि६55.&£५!..॥॥६0 | 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उज्ना9 3तञीशभा6 

उंक्वां8 5जाशा : ६ 5&0॥॥765(0343) 

(एशांशिधवों 5॥श॥७6 :| । 

2 5 49 24060 । 0323 34924 एशिष7४४-020 349,500.00 
2406 - वानिकी